

Poznań, dnia 24.03.2010.
EZ/1733/1/ 2010

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 23/2010

Dotyczy: Zakup i dostawa leków

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji, na które udzielamy poniżej odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuszcza w obrębie pakietu nr 15 w pozycji 3 zaoferowanie leku Cisplatin- Ebewe w dawce 50mgx 1 fiolka z równoczesnym przeliczeniem ilości przetargowej z 5000 na 10000 opakowań?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą dawkę gdyż w poz. 2 w tym pakiecie jest uwzględniona dawka 50 mg a Zamawiający w poz. 3 wymaga dawkę 100mg.

PYTANIE

Który z dwóch poniżej wskazanych sposobów obliczenia wartości brutto (formularz cenowy do SIWZ, Pakiet nr 9) Zamawiający uzna za prawidłowy:

- a) Wartość brutto jako iloczyn ceny (jednostkowej) netto i ilości powiększony o podatek VAT
- b) Wartość brutto jako iloczyn ceny (jednostkowej) brutto i ilości

ODPOWIEDŹ

Odpowiedź a).

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 23 w pozycji 1 dietę kompletną, normalizującą glikemię, hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml) w postaci napoju do leczenia drogą przewodu pokarmowego: skład utrzymujący niskiej glikemii, dla pacjentów z cukrzycą lub upośledzoną tolerancją glukozy, op+200ml?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu nr 15 pozycji nr 3 (Platidiam 100mg) i utworzenie z niej odrębnego pakietu.

Wydzielenie ww. pozycji pozwoli na przedstawienie korzystniejszej oferty cenowej i umożliwi przystąpienie do tego asortymentu większej liczbie Oferentów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 15 pozycji nr 3 i tworzy z niej pakiet nr 24.

Jednocześnie zmianie ulega wadium dla pakietu nr 15 i 24.

Wymaga się wadium w wysokości:

Pakiet nr 15: 7 000,00zł

Pakiet nr 24: 11 000,00zł

PYTANIE

Czy Zamawiający zgadza się na wydzielenie w pakiecie nr 1 pozycji nr 1 i 2 i utworzenie odrębnego pakietu w celu zaferowania korzystniejszej oferty cenowej. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie oferty większej ilości zainteresowanych, co w konsekwencji zwiększy konkurencyjność i pozwoli zamawiającemu na uzyskanie niższej ceny.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu. W celu zapewnienia pacjentom WCO różnorodności dietetycznej Zamawiający zamawia różne rodzaje smakowe i żywieniowe. Pacjenci onkologiczni są pacjentami szczególnymi, przechodzącymi różnorodny sposób leczenia, wymagający zastosowania różnego rodzaju diet. Skumulowanie diet w jednym pakiecie umożliwi otrzymanie wielu gatunków diet.

Uwzględniający wszystkie zmiany Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert.

Składania ofert do dnia 16.04.2010 do godz. 09.00

Otwarcie ofert w dniu 16.04.2010r. o godz. 10.00

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. lecznictwa

dr n. med. Jerzy Załuski